埼　発　第 ６５ 号
  令和８年１月５日

　  各　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人 埼玉県発明協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 会　長　　　秋　友　一　広

令和８年度「職場における創意工夫表彰」候補者の推薦について（依頼）

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は当協会の事業にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、当協会では科学技術振興事業の一環として毎年、職場における技術の改善、工夫に貢献した実績の顕著な個人又はグループを表彰しております。
　つきましては、令和8年度の候補者について募集しますので、別添の表彰規程第2条（表彰対象）及び募集等要綱第2条（表彰対象）に該当する者がいる場合は、下記「提出書類」を添えて、候補者をご推薦くださいますようお願い申し上げます。

記

１．締 切 日　令和８年２月２０日（金）必着

２．提出書類（各１部、郵送もしくは電子メール）
　　　　　　　候補者推薦書（指定様式）
候補者調査書（指定様式）
※補足資料があれば添付のこと（様式任意、Ａ４縦２枚以内）

３．そ の 他　指定様式は次のＨＰからダウンロードしてください。
（一社）埼玉県発明協会ホームページ　(https://www.jiii-saitama.jp/)
手書き不可、推薦書への押印不要です。

　　　　　　　　　　　　　　          　……　　ご提出・お問合せ先　　……
　　　　　　　　　　　　　　         〒338-0001さいたま市中央区上落合2-3-2
　　　  新都心ビジネス交流プラザ３階
一般社団法人埼玉県発明協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    Tel.　０４８－７１１－７９１３
　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　　Fax　０４８－８５７－３９２１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　  Email  hatsumei@jiii-saitama.jp